浙江省医学会文件

浙医会〔2025〕63 号

关于召开 2025 年 ( 第四十七届 ) 浙江省医学会
呼吸系病学术大会的通知

各有关医疗卫生单位：

为了不断增强我省呼吸学界的综合实力，提高全省呼吸学

科的基础研究和临床诊治水平，积极促进全省各地呼吸学科的

发展和相互交流，浙江省医学会呼吸系病学分会定于 2025 年 7

月 11 日 -13 日在湖州召开“2025 年 ( 第四十七届 ) 浙江省医

学会呼吸系病学术大会”。本次大会是全省范围内呼吸学界最

高水平和规格的学术会议，也是全省呼吸专业的同道们学习并

汲取国内外最新知识进展、展示并交流各自最新研究成果、推

动各地呼吸学科全面发展的一个重要平台。现将有关事宜通知

如下：

一、会议内容：

1、大会专题讲座；

2、临床病例讨论；

3、亚专科交流活动；

4、会前手把手（workshop）；

5、青年呼吸医师专场。

二、会议对象：

1、浙江省医学会呼吸系病学分会全体委员、青年委员；

2、全省各级医院呼吸 / 呼吸与危重症医学科、普内科、急

诊科、全科等相关专业的医护、医技人员。

三、会议时间、地点：

时间：7 月 11 日上午 10 点 -20 点报到，7 月 11 日下午

至 7 月 12 日全天会议，13 日上午撤离；

地点：湖州东吴开元名都酒店（湖州市吴兴区劳动路555号）。

四、会议经费：

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网

站统一注册缴费，网址：https://zjhx2025.sciconf.cn

1、注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电

子普通发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱（注：

请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号）；

2、取消注册及退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能

参加会议，可在 2025 年 7 月 4 日前（含）可以取消注册，并在

网站上提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内办理

完毕。2025 年 7 月 4 日后收到退款申请的，不予退款；

3、住宿预定：相卫红13505822516，住宿标间：399元 /间、

单间 450 元 / 间；如不预订，现场不保证住宿房间。住宿预订

2025 年 5 月 28 日印发 浙江省医学会

截止日期：2025 年 7 月 7 日。已预订住宿的代表，现场报到后

至酒店前台报名字办理入住并交住宿费。

4、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位

报销。

五、会议注意事项：

浙江省医学会呼吸系病学分会常委会：7 月 11 日下午

14:30-15:30

浙江省医学会呼吸系病学分会全委会：7 月 11 日下午

15:30-16:00

浙江省医学会呼吸系病学分会青委会：7 月 11 日下午

16:00-17:00

年会开幕式：7 月 11 日晚上 18:30-21:00

大会学术活动：7 月 11 日晚上，7 月 12 日全天

六、联系人：

浙江省医学会呼吸系病学分会 兰  芬  15824446949

       夏丽霞  13989848015

       曹  赫  13136115695

       蒋汉梁  13968085290

浙江省医学会学术部   蔡艺琳  13732264893

浙江省医学会

2025 年 5 月 28 日